



Miljøbevisste medlemmer

Akademikernes medlemsundersøkelse om arbeidsliv, lønn og pensjoner viser at ansatte er mer miljøbevisste enn sjefer. Akademikernes leder Knut Aarbakke uttaler til Ukeavisen Ledelse at to av tre beskriver sin arbeidsplass positivt med hensyn til miljøbevissthet. De er også blitt spurt om hvor godt det er tilrettelagt for at de kan være miljøbevisste i jobbsituasjonen. Her svarer 22 prosent at arbeidsplassen lar dem ta miljøhensyn «i stor grad» og 46 prosent «i noen grad». Medlemmene i Akademikerne er også blitt spurt om i hvilken grad de er miljøbevisste som privatpersoner, og her svarer hele 93 prosent at de er bevisst.

Kvinner og menn får studere sammen



Ved King Abdullah University of Science and Technology i Saudi-Arabia skal nå menn og kvinner få studere sammen, melder Universityworldnews.com. Årsaken skal blant annet være ønsket om å rekruttere utenlandske forskere og studenter til universitetet. Samtidig med at Saudi-Arabia åpner opp, strammes det inn i Iran. Der er de i ferd med å redusere antallet felles universiteter for begge kjønn, skriver Forskerforum.

Synspunkter på det du leser?

På www.tannlegetidende.no kan du kommentere alt du leser i Tidende

Tar opp kampen mot hiv



Kenyanse universiteter trapper opp arbeidet for å begrense spredningen av hiv og aids blant sine studenter. Universitetsstudenter regnes blant høyrisikogrupperne for å få viruset, og ny statistikk viser at effekten av det nasjonale programmet mot hiv og aids er svekket. Fordi viruset anses å true landets kunnskapsutvikling, har universitetene nå integrert utdanning om hiv og aids i pensum, skriver Forskerforum.

Lei av skandalestempel



Studenter ved Det odontologiske fakultetet ved Universitetet i Oslo (UiO) slår tilbake etter en høst preget av anklager og rykter om dårlig miljø, sextrakassering og mobbing. De hevder nå at læringsmiljøet ved fakultetet er

godt, men er bekymret for rekrutteringen til kliniske lærerstillinger. Les hele saken på www.tannlegetidende.no

Krise for Berkeley

Berkeley-universitetet, USAs største og kanskje beste offentlige universitet, er i krise. Kraftige nedskjæringer i delstaten California har ført til et inntektskutt på nærmere 900 millioner kroner på budsjettet for inneværende år. Krisen krysser delstatsgrensene, og den er i følge en artikkel av Helge Strand Østveiten i bladet Forskningspolitikk ikke bare forårsaket av krisen i verdensøkonomien, men av at det offentlige i USA gjennom flere tiår har underinvestert i høyere utdanning.

PÅ NETT

Slettehjelp på nett

Ønsker du en viss grad av kontroll over hva som ligger søkbart på Internett om deg og dine nærmeste?

Datatilsynets tjeneste Slettmeget.no er et prosjekt som skal hjelpe og informere om hvordan en kan gå fram for å slette uønsket informasjon. Det kan dreie seg om bilder eller opplysninger som ligger ute mot folks vilje, eller informasjon som er lagt ut og senere slettet, men allikevel kommer opp ved søk på Googlesøk i måneder etterpå.

Nettstedet er planlagt åpnet i mars, med finansiering fra Fornyingsdepartementet.

– Personvernet er under økende press. Datatilsynet har en helt sentral rolle for å trygge vår rett til privatliv i Norge. En varig styrking av tilsynets budsjett er viktig for å styrke personvernet vårt i Norge, sier Grande Røys, i en pressemelding.

Barn og unge er kunnskapsrike og nysgjerrige på hva som skjer på nettet, og det er ikke alltid like lett å forutse konsekvensene av alt en gjør, derfor er egne kampanjer rettet direkte mot denne gruppen. Men prosjektet er er ment å være til hjelp for alle.